



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2019-SRP

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE

RAZÃO SOCIAL: L M BRITO MERCEARIA - ME

CNPJ N.º: 27.965.191/0001-82

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 22000307

ENDEREÇO: AV. CEL. JOÃO PARACAMPOS, 689 CENTRO – CHORÓ-CE

FONE/FAX: (88) 9 8873-2310 – (88) 3438-1049

BANCO: ITAU AGÊNCIA N.º: 7862-1 CONTA CORRENTE N.º: 09444-3

1. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.

LOTE 03 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	PAPEL HIIGENICO FOLHAS DUPLA FACE 30MX10CM PCT COM 4 ROLOS: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIIGENICO FOLHAS SIMPLES DE 30MX10CM PCT COM 4 ROLOS	PACOTE	6.237	FLORAL	2,15	13.409,55
02	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ENVOLVIDAS COM ALGODÃO CX COM 75 UND: ESPECIFICAÇÃO: HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS ENVOLVIDAS COM ALGODÃO CX COM 75 UND	CAIXA	297	COTTON	0,99	294,03
03	ALGODÃO MULTUSO PCT COM 100G: ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO A PARTIR DE FIBRAS NATURAIS, 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO, QUE ASSEGURAM QUALIDADE, HIGIENE, MACIEZ E ALTO PODER DE	PACOTE	237	FLOC	2,20	521,40



ABSORÇÃO. IDEAL PARA HIGIENIZAÇÃO E ASSEPSIA DA PELE,  
REMOÇÃO DE MAQUIAGEM, ESMALTE, HIGIENE DO BEBÊ E  
APLICABILIDADES DOMÉSTICAS. COMERCIALIZADO EM  
EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 100G.

04	<b>GUARDANAPO 22X20CM PACOTE C/ 50 UNIDADE: ESPECIFICAÇÃO:</b> GARDANAPO 22X20CM PACOTE C/ 50 UNIDADE	PACOTE	594	DADU	1,25	742,5
05	<b>PENTE FINO PLÁSTICO CX COM 24 UNIDADES: ESPECIFICAÇÃO:</b> PENTE FINO PLÁSTICO CX COM 24 UNIDADES	CAIXA	198	BONITINHO	1,19	235,62
06	<b>FAÇA CABO DE MADEIRA - 10 POLEGADA: ESPECIFICAÇÃO:</b> FAÇA CABO DE MADEIRA - 10 POLEGADA	UNIDADE	59	TRAMOTINA	17,90	1.056,10
07	<b>ABSORVENTE SEM ABAS PCT COM 8 UNIDADES: ESPECIFICAÇÃO:</b> ABSORVENTE SEM ABAS PCT COM 8 UNIDADES MALHAS SUAVE SEM ABAS C/ PROTEÇÃO CONTRA VASAMENTOS.	PCT	247	SEMPRE LIVRE	2,99	738,53
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 16.997,73 DEZESEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS</b>						

**VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 16.997,73 DEZESEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS**

Prazo de entrega máximo: 10 (dez) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Choró-Ce, 30 de Abril de 2019.

*Comissão de Licitação*  
*Leonilson Marinho Brito*

L M BRITO MERCEARIA - ME

CNPJ: 27.965.191/0001-82

LEONILSON MARINHO BRITO

CPF: 021.292.783-37